
 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 

APPEL D’OFFRES ACH500-474  
 

LOCATION DE VÉHICULES POUR L'ANNÉE 2025 
 

 

L’ouverture des soumissions s’est faite le vendredi 28 février 2024 à 10 h 01, en l’hôtel de ville 

de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 

 

Étaient présents : Me Frédérique Bouchard 

 Mmes Annie Bernatchez 

 M. Denis Clements 

  

 

SOUMISSIONNAIRE MONTANT* 

Location Sauvageau Inc. 
521, côte Joyeuse 
Saint-Raymond (Québec)  G3L 4A9 

122 132,74 $ 

                                                                                                                                                      * taxes en sus 

                                                                                                    
 

L’assistante-greffière,  

 

 

 

Me Frédérique Bouchard, avocate 

FB/ab 

 

Le 28 février 2025 



 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 

APPEL D’OFFRES ING-2025-1200  
 

TRAVAUX DE RÉAMÉNAGEMENT D’UN TALUS EN BORDURE DU 
RUISSEAU DU BOIS-JOLI  

 
(PAR INVITATION) 

 

 

L’ouverture des soumissions s’est faite le vendredi 28 février 2024 à 10 h 05, en l’hôtel de ville 

de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 

 

Étaient présents : Me Frédérique Bouchard 

 Mmes Annie Bernatchez 

 M. Denis Clements 

  

 

SOUMISSIONNAIRE MONTANT* 

Entreprise P&B 
537, rue de la Fonderie 
Sept-Îles (Québec)  G4R 0T3 

 123 494,04 $ 

                                                                                                                                                      * taxes en sus 

                                                                                                    
 

L’assistante-greffière,  

 

 

 

Me Frédérique Bouchard, avocate 

FB/vab 

 

Le 28 février 2025 


